TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FORÚM DA COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 654/2017

PROTOCOLO SEI 0029590-53.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL:  Edifício do Fórum de Santo Antônio do Sudoeste - Avenida Brasil, 585 – Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1708899-7  BRUNA LUIZA FERRONATTO 106690944

1705432-9  EDUARDA ROGALSKI DE SIQUEIRA 129753234

1706578-4  ELIANE IZIDROLINO 9.977.457.6

1706636-7  FLAVIO LUCIANO RODRIGUES 51215800

1706522-0  IVANETE PAULA VALDAMERI DE SÁ 9376796-9

1706770-1  JONATHAN BESKOW GERALDO 12.975.363-3

1708349-9  JUCIELI DAL PIZZOL DE MATTOS 12.387.405-6

1707674-6  MARICLEIA CAGOL  106690805

1708070-4  MARLI BOYKO 139201086

1705663-2  MATEUS ELIAS BORGES 10.666.566-4

1706537-5  NATAN NICOLETTI LEMES DA ROZA 10.845.672-8

1706924-4  VANDERLEIA MARIANA DE SOUZA 126266375

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708899&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705432&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706578&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706636&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706522&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706770&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708349&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707674&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708070&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705663&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706537&idFormulario=1735
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706924&idFormulario=1735